

GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Plac Odrodzenia 1
58-370 Boguszów-Gorce
REG. 890718188 NIP 886-25-72-804

WYKONAWCY

dot.: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: **Przebudowa drogi gminnej – ul. Grunwaldzkiej na długości ok. 168 m** realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja ul. Grunwaldzkiej w Boguszowie-Gorcach.

Wyjaśnienia

do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przebudowa drogi gminnej – ul. Grunwaldzkiej na długości ok. 168 m** realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja ul. Grunwaldzkiej w Boguszowie-Gorcach.

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) informuje, że w ww. postępowaniu zostały złożone w formie elektronicznej zapytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

Pytanie z dnia 10.02.2016 r.

Pytanie 1

W załączonym przedmiarze robót w poz.

20	Remont kanalizacji deszczowej w raz z przykanalikami	kpł.	1,00
----	--	------	------

Jaki

zakres prac remontowych Inwestor przewiduje

Odpowiedź 1

Zakres prac remontowych – wymiana istniejącej kanalizacji deszczowej, zawarty jest w opisie oraz PZT dot. kanalizacji deszczowej, które zawarte są w załączniku do zamówienia publicznego – Dokumentacja projektowa – folder „kd” i polegać ma na wymianie istniejącej sieci. W załączniku zaktualizowane w/w dokumenty.

Pytania 1-6 z dnia 12.02.2016 r.

Pytanie 1

W opisie technicznym projektu oraz w specyfikacji w zakresie robót jest wymiana chodników asfaltowych wraz z podbudową na nowe o nawierzchni z kostki betonowej o gr. 8 cm oraz zjazdów na nawierzchnię z kostki granitowej 8/11 cm. W przedmiarze robót, który ma być podstawą do wyceny wykonanych robót brak jest pozycji dotyczących wykonania nawierzchni. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nawierzchni chodników i zjazdów.

Odpowiedź 1

Zamawiający przewiduje wykonanie nawierzchni chodników i zjazdów. W załączniku nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY dodano pozycję 13a i 13b.

4/11 10/12

Pytanie 2

W poz. 6 przedmiaru robót jest rozbiórka nawierzchni bitumicznych o gr. 2 cm z chodników i zjazdów w ilości 425,30 m². Natomiast w poz. 8 i 10 dotyczących korytowania pod podbudowę i wykonania podbudowy pod chodniki i zjazdy ilość wskazanych robót wynosi 296,00 m². Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź 2

W załączniku nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY w kolumnie „ilość” dokonano korekty

Pytanie 3

W opisie technicznym w p. 11 jest zapis, że elementy rozbiórkowe należy odwieźć na wskazane przez inwestora miejsce. Czy dotyczy to również wywozu ziemi z korytowania, czy Wykonawca musi we własnym zakresie znaleźć miejsce wywozu i uwzględnić koszty jej składowania.

Odpowiedź 3

Koszt wywozu ziemi z korytowania oraz jej składowania stanowi koszt Wykonawcy.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie i rozbudowanie w przedmiarze robót zakresów dotyczących wymiany kanalizacji deszczowej o niżej wymienione pozycje zgodnie z załączonym PZT rysunkiem

Kanalizacja deszczowa z rur Pvc-u klasy SN 8 o średnicy dn 400 mb 117

Kanalizacja deszczowa z rur Pvc-u klasy SN 8 o średnicy dn 300 mb 43

Kanalizacja deszczowa z rur Pvc-u klasy SN 8 o średnicy d mb 7

Kanalizacja deszczowa z rur Pvc-u klasy SN 8 o średnic mb 37

odgałęzienie od przyłączy za pomocą trójników dn 400/200 kpl. 1

odgałęzienie od przyłączy za pomocą trójników dn 400/160 kpl. 6

studnie betonowe dn 1000 o głębokości do 3 m zwieńczone włazem klasy D kpl. 4

studnie betonowe dn 1000 o głębokości do 3 m zwieńczone wpustem klasy D kpl. 5

wpust betonowy uliczny z osadnikiem 0,5 zwieńczony wpustem klasy D kpl. 2

Rozbicie kanalizacji na w/w szczegółowe zakresy jest niezbędne, gdyż zostały zaprojektowane przyłącza do budynków po lewej stronie ulicy Grunwaldzkiej, natomiast na planach sytuacyjnych oraz w terenie, budynki z prawej strony również są podłączone do istniejącej kanalizacji deszczowej. Czy inwestor przewiduje podłączenie budynków po prawej stronie ul. Grunwaldzkiej

Odpowiedź 4

Wszystkie koszty związane z wymianą kanalizacji deszczowej należy uwzględnić w pozycji 23 kosztorysu ofertowego - załącznik nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY.

Zamawiający przewiduje wymianę przyłączy po prawej stronie ul. Grunwaldzkiej.

Zamawiający uaktualnił (uzupełnił o dodatkowe przyłącza) opis oraz PZT dot. kanalizacji deszczowej.

Pytanie 5

Nie ujęto w przedmiarach robót związanych z montażem i demontażem nawierzchni drogi dojazdowej z kostki na trasie projektowanego przyłącza poniżej D4, prosimy inwestora o uzupełnienie w przedmiarze robót pozycji dotyczących nie ujętych zakresów na przyłączach deszczowych

Odpowiedź 5

Wszelkie koszty związane z odtworzeniem nawierzchni dotyczące wymiany kanalizacji deszczowej, nie ujęte w innych pozycjach kosztorysu ofertowego, należy uwzględnić w poz. 23 w załączniku nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY.

Pytanie 6

Czy inwestor w odgałęzieniach do przyłączy przewiduje trójniki dn 400, czy dopuszcza inne rozwiązania np. studnie systemowe z tworzywa dn 425/400/160

Odpowiedź 6

Roboty związane z kanalizacją deszczową polegają na jej wymianie, wobec czego Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innych rozwiązań, niż istniejące.

Pytania 1-3 z dnia 12.02.2016 r.

Pytanie 1

Odwodnienie z drogi jest zaprojektowane poprzez ściek z brukowca granitowego 16/18cm, materiał po rozbiórce zgodnie z zapisami przetargowymi dostarcza Inwestor. Czy Inwestor dostarczy na plac budowy materiał z innych robót, gdyż powyższy materiał nie występuje w robotach demontażowych ul. Grunwaldzkiej

Odpowiedź 1

Ściek należy wykonać z kostki granitowej 8/11 uzyskanej z rozbiórki jezdni – skorygowano zapisy w poz. 24 w załączniku nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY.

Pytanie 2

W umowie znajduje się zapis, że demontowaną kostkę i krawężniki należy oczyścić i przewieźć na plac składowy przy ul. Brzozowej. Prosimy Inwestora o uaktualnienie załącznika nr 1A do oferty o pozycję oczyszczenia kostki granitowej z resztek asfaltu.

Odpowiedź 2

Koszt kostki granitowej pochodzącej z rozbiórki oraz koszt przewiezienia kostki niewykorzystanej do wykonania ścieku oraz zjazdów należy ująć w poz. 3 w załączniku nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY, którą skorygowano.

Koszt oczyszczenia i przewiezienia krawężników należy ująć w poz. 4 w załączniku nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY, którą skorygowano.

Pytanie 3

W opisie technicznym w p. 9 I jest zapis, że pomiędzy podbudową tłuczniową i warstwą wiążącą należy przewidzieć skropienie asfaltem upłynnionym w ilości 1,5 kg/m². Natomiast w przedmiarze robót w poz. 12 jest skropienie warstwy wiążącej w ilości 0,5kg/m². Czy Zamawiający przewiduje skropienie zarówno podbudowy i warstwy wiążącej i w jakich ilościach zużycia emulsji.

Odpowiedź 3

Skropienie emulsją asfaltową należy przyjąć dla podbudowy i warstwy wiążącej – skorygowano poz. 12 załącznika nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY.

Skropienie podbudowy i warstwy wiążącej należy przyjąć w ilości 0,5kg/m² – zgodnie z poz. 12 załącznika nr 1A KOSZTORYS OFERTOWY.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienia wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający przedłużył termin do składania ofert w przedmiotowym przetargu do dnia 26.02.2016r.

Z up. Burmistrza Miasta
Roguszcza-Góra
Paweł Szlachetka
Z-CIA BURMISTRZA MIASTA

głw. Mie